PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022

Categoria: Tomada de Preço
Data de Publicação: 8 de setembro de 2022
Data de Abertura: 28 de setembro de 2022
Local: Sala de Licitações.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  TOMADA DE PREÇOS nº 010/2022,  com Objetivo de Contratação de
empresa para construção de Gavetas Funerárias no Cemitério Municipal., com Data de Abertura marcada para o dia
28/09/2022, às 09:30.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1623/KT2k2nmOfN4-6vVDf1TQtH0Ks4AuZhY1.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1624/bKMqi_508b63npNyTqPN8cMRR1Zjvjkr.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1625/oZhfWK7WpRFDUm-MKkaFFkhJcH6Cdx6C.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1626/peJKzNUgUorv3xw6b43cAMQrGJHNqzAz.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1627/nPtE4FLJ_IEZzMUdT5XvAClhISh27No5.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1628/FivCGZYurLbNDgvnMt7Gh45ugxsll19G.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1629/g7_tURujTN480UEBrYzUTBK9cWFXJrU6.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1630/0F_H5L5dyROWen46F8mHVvIswQAVOdlP.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1631/5_fcU5ltdDj4U-DUS7OIqZ82tst-Lx5R.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1623/KT2k2nmOfN4-6vVDf1TQtH0Ks4AuZhY1.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1624/bKMqi_508b63npNyTqPN8cMRR1Zjvjkr.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1625/oZhfWK7WpRFDUm-MKkaFFkhJcH6Cdx6C.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1626/peJKzNUgUorv3xw6b43cAMQrGJHNqzAz.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1627/nPtE4FLJ_IEZzMUdT5XvAClhISh27No5.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1628/FivCGZYurLbNDgvnMt7Gh45ugxsll19G.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1629/g7_tURujTN480UEBrYzUTBK9cWFXJrU6.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1630/0F_H5L5dyROWen46F8mHVvIswQAVOdlP.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1631/5_fcU5ltdDj4U-DUS7OIqZ82tst-Lx5R.pdf